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Hakan Fidan’ın yanında oturdu

Erdoğan başkanlığında yapılan Güvenlik Değerlendirme Toplantısı'na SADAT
Kurucusu emekli Tuğgeneral Adnan Tanrıverdi de katıldı.

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde Afrin'de düzenlenen sınır ötesi harekata ilişkin Güvenlik Değerlendirme Toplantısı bugün
yapıldı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında toplanan zirvenin fotoğrafını savunma Bakanı Nurettin
Canikli paylaştı. Canikli'nin paylaştığı fotoğrafta MİT Müsteşarı Hakan Fidan'ın yanında SADAT Kurucusu emekli
Tuğgeneral Adnan Tanrıverdi'nin oturması dikkat çekti.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 15 Temmuz darbe girişiminin ardından SADAT'ın kurucusu emekli Tuğgeneral
Adnan Tanrıverdi'yi Cumhurbaşkanlığı Başdanışmanlığı görevine getirmişti.

Daha önce de oldukça tartışmalı konularla gündeme gelen SADAT, Suriyeli ve yabancı militanları silahlandırdığı ve
eğittiği iddialarıyla gündeme gelmişti.



Adnan Tanrıverdi, emekliye ayrıldıktan sonra, 5 yıl Adaleti Savunanlar Derneği'nin Genel Başkanlığı görevini üstlenmişti.

Tanrıverdi, eğitim ve harp, silah ve araçlarının temini, bakım ve onarımı hizmetlerinde görev yapmak üzere Sadat
Uluslararası Savunma Danışmanlık Şirketi'ni kurmuştu.

ESKİ AKİT YAZARI

Daha önce Vakit (Şimdiki adıyla Yeni Akit) gazetesinde yazarlık yapan Adnan Tanrıverdi’nin ilişkileri, 2008 yılından itibaren
Odatv’de irdelenmeye başlanmıştı.

Vakit'e Milli Gazete'den transfer edilen Tanrıverdi, 1964 yılında Kara Harp Okulu’na girdi. Kenan Evren döneminde yıldızı
parlayan Tanrıverdi, İslamcı bir kimliğe sahip olduğunu hiçbir zaman gizlemedi ve orduda İslamcı propaganda yapmaya
devam etti.

SADAT’ın resmi web sayfasında Akit yazarları Abdurrahman Dilipak ve Ahmet Varol “Ortadoğu Danışmanı” olarak
görülüyordu.

Tanrıverdi, 2006 yılında dönemin Genelkurmay Başkanı Hilmi Özkök’e bir de mektup yazarak "Emekliliğinize birkaç ay
kaldı. Son bir kez daha düşünün, milli irade ile çekişme içinde olacak değil, uyum içinde çalışacak bir komuta kademesi
oluşumuna yardımcı olunuz. Bu gün gelinen noktadan memnun olduğunuzu düşünemiyorum. Görevi huzur içinde teslim
edebileceğinizi de düşünmüyorum. Çünkü, emekliliğimin üzerinden 10 yıl geçmiş olmasına rağmen TSK’nin gidişat
üzerindeki menfi rolünden ben rahatsızım" demişti.

ASKERİ KAMPLARLA YENİDEN GÜNDEME GELDİ

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener'in "Tokat ve Konya'da silahlı eğitim kampları kuruldu" iddiaları üzerine tekrar
gündeme gelen Uluslararası Savunma Danışmanlık Ticaret Şirketi (SADAT) “SADAT’a ait olduğunu iddia edilen eğitim
kamplarıyla ilgili en ufak bir delili varsa derhal Cumhuriyet Savcılığı’na suç duyurusunda bulunmasını talep ediyoruz. İçişleri
Bakanlığı yapmış bir kişinin, işin aslını çok rahat öğrenebilecek bilgi ve imkana sahip olmasına rağmen buna ihtiyaç
duymamıştır” açıklaması yapmıştı.

FETÖ TV'SİNE KONUŞMUŞTU

Emekli Tuğgeneral Adnan Tanrıverdi'nin Cemaat kanalı Samanyolu Haber'e yaptığı açıklamalar da ortaya çıkmışı. 2004'te
YAŞ kararları ile ordudan atılan 7 askerin kurduğu Adaleti Savunanlar Derneği’nin (ASDER) Genel Başkanlığı görevini de
üstlenen Adnan Tanrıverdi, ASDER'in hazırladığı ve Meclis'e sunduğu Anayasa teklifi ile ilgili STV'ye açıklamalarda
bulunmuştu. Yeni Anayasa'nın vesayetten kurtulması gerektiğini söyleyen Tanrıverdi, "Refahı ve güveni tam sağlayan bir
ülke olmak istiyorsak yönetim sistemini de tartışmalıyız" demiş ve başkanlı sistemini savunmuştu. 82 Anasası'nda "özel
hayata müdahale eden bazı maddeleri istemediğini de belirten Tanrıverdi, "Resmi ideoloji Anayasa'da olmasın, Anayasa'da
laiklik ilkesi olmasın, çünkü bunlar hep inançlı insanların üzerine baskı olarak kullanılmış meseleler." ifadelerini kullanmıştı.
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